regis iacetet. si in iudicio, patet di cupiditate
 pmerui voluit; et autem tu tyrane, caro ad pena
 vero, antequam iubens nichil g' ex illo impetrare
 posse te credas, quod asperius velle torquere
 te gelidus effusus est tuorum innotescitum sagittis efficit
 Quibus nunc apicibus, ut crescat tibi pena interinde
 pectorum. Responde ihu amissum tyrane, cui sceleris
 nos innotescit crucias, cuius impetratores facinoris
 tua crudelitas psequebitur. Quod nephax admisi
 m' Cid pectorum et id ausi impius sum. Hor
 est tu curm' ecce quod deum creatorum omnium ostendit. et sue
 misericordia precepit seruantes, pie vivimus. Et hoc
 tua supplicia non temere. honor nobis est et saluus, non
 pena. misericordia amicius a deo beneficius. si ex nulla
 nobiliteri parte parat. Hoc loquens iussu regi.
 rapio carnis meam, ollie spernit. Hoc enim illi
 supplicio non est, torculari girato, scutum caput pellit
 ad genua, sicque corde deorsum redato pugil misericordia
 me insedit. Patitur fons suorum ex cogitatione tormenta.
 minime tu mea turbata, exurgit subito, ita per orbem
 arborum istud amissum miserabilis tortor, quanto nobis istius
 sub misericordia bona, quanto plus tristes. Tantum nos
 gratiosores deo redditis. Is leuis meror et timor
 gaudii parat. Hec huius sceleri mortis mihi si non
 sponte fereretur, ventura eterna tormenta non largitur.
 Corripit atque prioribus coegerit et clavis lumen spiritum
 emisit. Exhibuit post hunc areth vobis.
 sextum penum eligit aut honorem, optionem eum tyrannum
 iubet fratre iudicat fratribus quod meis oportet
 minor animus, si mente consimilis, si enim nutriti.
 sibi edocet, simulq' morituri iudei amore pessimum
 esse. Ante ita quod ad excessum tormenta, et illud tempore
 quod in punctione pessimum est, in suppliciorum excoquitione
 nomine pessimum. Hac oratione confuso antiochus diligenter
 eum statutus iubet, et depresso seruante ex defensu
 hunc caput dolore iussit, mox expoli' sedatio.
 ut sensim longi ab igne apposito paulatim diutino
 consipio ardore distenditur, ponitur in re more subtili
 enam ferre pedentibus latera ad vistula iubet, ut
 illas ducat in longum transire etiam ad iterum
 fibras flamma pueriat, scintillat ut dolor maior in
 cresset tactu vulnerum ac subiunctione membrorum
 tuor cum ardore ipsius de cuncta, visu horribilissimo
 descendit. In his doloribus iuuenis exclamat
 O certam' insigne, optima bellum. Potentio
 inter se pietatis et sceleris. His sunt viri agom'is
 quibus corona martirum pauci, pena feriens est, liberos
 fons interitus sequitur ut qui iugur sagittae, iugur et

morit. Illud oportet maius et cogita. Hoc enim quod
 venerab, super omnia cognoscas, o crudelitas magis,
 immixta pietatis iustitiae psecuror. Hoc nobiles
 pueri regiam puerit, et apparatu totum regum et
 orbis exterrit. Igne tu frigidus est non calidus flexi
 bilita tua ergo m' arma sunt regia. Plus
 auxiliis deo non sufficerit; quod tu confundis doloribus flagibus
 Itaque manet firma in nobis dei similia. Confratibus
 filii coeli in sarcaginem vocato fudit spiritum. Ser
 itaque varia morte ossepti, unde remanserat m' iacob.
 Hoc sibi non est scribo, iuror et ceteris etate
 Hoc enim assistit crudelissimum tortor asperit, in se
 ratione mortis vel quod foli, vel quod ultim' ut quod
 peritur est in dolore. Cuius asperitatem ad illud
 tormenta deferri iubet, vocato ad se puerum puer
 persuadet contendit, aenam Satanas habuisse ex templo
 fons tuorum quod imminat repugnanti vide potius.
 subiectus te tanquam malum, quod honestum
 regnum mei fuerit obtinebis. Magisterium non
 negabo, duxit m' m' l'c' r'c' s'p' assisteret.
 Matremque ei' non ipse parvus p's'c'ret, iussit adducere
 Lui p'p' filium sancti ait istud. Ubi est o mulier
 fecunditas tua? Eta et tanta n'c'c'ositate filiorum.
 Vnde tibi si velis facta oseruabitur. Da consilium, pie
 tateque p'p'ulo: et mente rigida ad prosperiora
 conuertit. Nomis regis auditis inclinab' se m' ad eum,
 ita ut falleret istud hebreo Simonem ait filii mihi
 misere mei, et explorat dolentem matrem. que noue
 mensibus in utero portauit, et alii latente trahendo
 educata ad hanc etiam vestigia p'dixi. Logo ergo
 te fili ut aspecto celo et terra, et oib' q' sit in eis
 consideratis, scias quod h'c' c'uta deo fecit ex m' h'c'
 Ip'm enim gen' hebrei h'c' m' factum est non timeas
 tortor, si dignus es tuus effectus, mortis libet
 expias, ut in die inferni oris tua si feb'c'
 et t'c'm' te suscipiat. Hoc ad hunc monente m'c'
 iuuenis hebreo Simonem solu' se ut regi et suis
 alijs servos diceret rogat. Ille ait ubi iuuenia
 effugiendi facultas fuit, ater cucurrit ad penam
 Stabat quid' magnis ignibus sustensa Santiago
 ad tortendos preparati passuros. Id quod enim in
 iustissimum iuuenis p'p'lasseret, oculando fr'c' regnas
 vultus ad regem, ait tu scelerate tyrannum istib' m'is
 agnoso quod non crudel' soli, si ipsa crudelitas eo
 Quid tibi haec purpura dedit? Quis regnum
 tribuit? Quod tanta clemencia concessit? Neque
 ille quod in nobis posse credis. Lui' c'ltoreis
 affinis, faullos p'p'is, et non tu in felix c'rem'ad'

Tendio. et sine fine torquo? Sit enim inter te et reliquo
discenso punitus. Num alterius opus? Alterius est nature
Una et nastendi et moriendi oib[us] id est. Quisque
hominem interficiat: interfic se posse confirmat. Tu
estigie tuam lateras. cum in torquo m[od]ylas. Ende
rone ortu. codi gne precatu. que per multos annos
opista deo creauit. sibi natura prodixit. p[ro]tectu quodam
repetim furore interficio. et quod fieri tua regia
potas iussit. iustini putas. Secundus legias. vngulas
in os. et humana corpora igne ciburis. Illi quod a ho[mo]nibus
preferre. gaudium etne salutis accepterunt. tu vero
quod penitenti signum tulisti. solo exsoluerunt
me indulgentia tua sperare fidem. Sequar fratres.
et in legis oblatione durabo. Hec audiens. fremuit
tristia. iuuenientia. catapulta torquu iubet. In
doloribus mater astutus puerulo. p[ro]p[ter]is manib[us] sum
torquis fulciens. Resupinu ita in longu[us] tenuit. doner
cruor ex ore. nascitur. secretissim ut unda esfugiet.
spu definiens tortor cessat. ut cotinuas re scueri
fratibus reuincaret. Demum orbis singul[m] membris
onulos ad astra eleuab[us]. aut ad adorari sabaoth
spiritu genit[us] me esse digneris. et largioris h[ab]es viam
qui te nouerit. h[ab]et dicas satragine sponte consedit.
ac stupore atiocho costituto intericit. Enim nunc
magis claruit cogitatione. et ducas passionis
a puerorum annis p[ro]mota frumentorum torquentibus
stetit. Quid enim fratelli doloribus. pena optima postremo
vilitas fuit. deliberatio pie honeste cogitationis
efficit. In expugnabilis itaq[ue] pueri fortissimi
turbibus pueri pueri. et portu q[ui] est stratus dum
per naufragia et mutas turbinesq[ue] iactati fuerint.
rectu iter per fluctus horridos gubernantes. tandem ad
littora optimam venevit. Alter alterius fecit filio
fotio. Nullus segnius. nullus timidus dedicata metu.
martiriu denegauit. Nec delibratio nulla. si
vnu fuit fortis et in diuisio sensu. se iuueni exhortauit.
Plege mea monom[us]. tres pueros
imitemur. Astitio fatore dampnatos. q[ui] in una
formato iocostos passa ad celum tulit. Hoc alter
alterius simone officiis sum. et ut nemo peccaret
isentencia p[ro]mamet. patru sibi genetis brachii
audacie ante oculos mortuam reducerebat. dicitus
Pr[et]er me Isaac cui p[ro]deo certe fieri armata
pros dexteram non refugit. Tradamus ei annas manus
in queru. q[ui] que et spm et corp[us] accepimus. facilius
membrorum est ista iactura. cu[us] sumus p[ro]p[ter] eterna
prima salutis accipere. Ibrachia. Isaac et Iacob
les nos p[ro]topedes regim[us] exponunt. Genesim matris
uteru q[ui] nos demus membrum tulit. Nemo interficer

altero. nemo exteris indignus est appareat. Cod[icil] p[ro]p[ter]
gnatu. eodem lacte nutriti. pareb[us] in oib[us] esse debemus.
Sibilis nos doctor instruerit. lex oib[us] data. omnis virtus
relinenda est. Hoc cordie vinclu fratermitas san
ctam asit. nec fuit inspectaculo. cu[us] in p[ro]p[ter]is rebus
torquibus merori dolentibus. sed gnudi p[ro]p[ter]o. O nobis
liores omni regni pueri. restabilis gl[ori]a. virtusq[ue] criminis.
nullus ex vobis formido p[ro]terruit. Ita festinans ad mortem.
q[ui] si timoritas sola pateret. Vere vos fecistis. q[ui] ipso
ipse sonauit. Magnu[m] q[ui]de sedis in deo omnipotens p[ro]p[ter]it.
et ad omnes confirmando aib[us] expletu omnis laudis
ordinet. Quos credo p[ro]p[ter]ea tecum nuncesse est voluntate. et q[ui]
mudit ipse construxit ut septem fratres. septem dies. q[ui]b[us]
p[ro]p[ter]a sunt omnia emuli reddentur. Sed q[ui] h[ab]et animi invenit
ipueris. cu[us] se mulier ad gripe doloris armaverit.
Quanquam non mulier dicta sit. sed humana quodam fragi
litate sublimis. q[ui] peperit tot triumphos. Nam interfici
non accesa cu[us] id non solu[m] humana sensu horravit. sed in aib[us]
q[ui] seribus amoris ipsa cedone sit. ut vobis insidiosus pueros
suo salutis p[ro]p[ter] plures h[ab]entes alios p[ro]tegant. defendant
mortu[us]. vnguis custodiatur. et ut cuius resistendi
facultas obviata re hosti p[ro] pullo amore festinat.
Nec in h[ab]eas solu[m] eritos ipsa suauitate. Apes q[ui] ipse non
sobole trahi. sed et mella suauitate. ministrab[us] aculeis
intercedentes. ut illi sint peritiora post mortu[us]. plus
parvum generi q[ui] salutis. Ad h[ab]it zelosissima
m[isericordia] domino ut spu fida data consilio sapit. et credibilis
virtus. filios ante se perire festinans. quippe q[ui] non est
virtura post plus orbitate maluit sacra suscipere
q[ui] interfice sollicito. Ut itaq[ue] familia deo dicato
postremum deo passionis recepit m[isericordia]. gloriosus immensus
regis. et maternus p[ro]p[ter]a offerens et vita filiorum. O h[ab]it
generis origo. O viri veteri gl[ori]a secunditas. Non
ego vos puerulos membrorum lirnamet et totu[m] videlicet
notos matris emulos dicam. Sit h[ab]it siue laudis
reverberis. q[ui] p[ro]p[ter] naturam nichil animus dedit. vos
ego illos metu. robore. fide assero. et mei in oib[us] pareb[us]
dicam. In nullo ei post ponendi miru venerabiles
esset. nisi q[ui] illa et manitatem doloris p[ro]p[ter] oculi exceptit
et membrorum. sibilis vobis tollerante annus fuit. Hoc illa
p[ro]sternitur fuit q[ui] sepius cruciatu annu[m] cruciaret
exceptit. et in oib[us] ne superaret extinxit. veru[m] ex
seminarii omni Nesto cui pepereris mulier an
creaueris. seremus vultibus frustrati fieri puerulos
tuos o[ste]n[tem] trepidata. videlicet. paru[m] est. hostata est. et
periret. Illi eti[am] vnguis letabarib[us]. distendi rotis
aliu[m] ligatis gaudebas. Illi eti[am] vittina mirebarib[us]
recedebat. atq[ue] aliu[m] nec h[ab]it p[ro]timesceret. tenebatur
Et q[ui]us interficio illa oratione omni servaret